ПРОЕКТ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН
ВАРГАШИНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

от ____________________ №______
р.п.Варгаши

О внесении изменения в решение Варгашинской районной Думы от 30 августа 2012 года №42 «Об утверждении Положения о присвоении звания «Почетный гражданин Варгашинского района»

  В соответствии  с Федеральным законом от 6 октября 2013 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Варгашинского района Курганской области, Варгашинская районная Дума

решила:

1. Внести в приложение к решению Варгашинской районной Думы от 30 августа 2012 года №42 «Об утверждении Положения о присвоении звания «Почетный гражданин Варгашинского района» следующее изменение, дополнив пунктом 35, следующего содержания:
«35. Информация о предоставлении мер социальной поддержки, в виде пожизненной ежегодной персональной денежной выплаты в соответствии с настоящим Положением, размещается в  Единой государственной информационной системе социального обеспечения. Размещение и получение указанной информации в Единой государственной информационной системе социального обеспечения осуществляются в соответствии с Федеральным законом от 17 июля 1999 года №178-ФЗ «О государственной социальной помощи»».
2. Настоящее решение опубликовать в Информационном бюллетене «Варгашинский вестник».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Председателя Варгашинской районной Думы.

Председатель Варгашинской районной Думы                             Е.А. Емельянов

Глава Варгашинского района                                                         В.Ф. Яковлев